

رهبری

رهبر انقلاب پس از کاشت سه اصله نهال در روز درختکاری: **نهضت ملی درختکاری جدی گرفته شود و ادامه یابد**



رهبر انقلاب اسلامی پیش از ظهر چهارشنبه، همزمان با روز درختکاری سه اصله نهال غرس کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بعد از کاشت این نهال‌ها، درختکاری را اقدامی سسودآور، آینده‌نگری و تولید ثروت برشمردند و با تأکید بر لزوم توجه جدی به نهضت ملی درختکاری که سال گذشته در دولت شهید رئیسی آغاز شد، گفتند: همه مردم در موضوع درختکاری به‌عنوان یک عمل صالح و حسنه مشارکت داشته باشند تا با افزایش درختان، محیط زندگی و زیست طراوت و صفا پیدا کند. رهبر انقلاب اسلامی اقدام هر ساله خود برای کاشت نهال را یک اقدام نمادین جهت یادآوری این نکته دانستند که کاشت درخت فقط مربوط به سن جوانی نیست و همه افراد در سنین مختلف باید به سمت این کار مهم و بزرگ و لازم و زیبا شوق و انگیزه پیدا کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه درختکاری یک سرمایه‌گذاری سودآور از جهات مختلف و تولید ثروت است، افزودند: کاشت درخت با هر انگیزه‌ای چه برای بهره‌مندی از میوه درختان ثمرم و چه برای استفاده از چوب درختانی که چوب آنها با ارزش است، یک اقدام کاملاً سودآور است که در آن ضرر وجود ندارد.

ایشان درخت و کشتزارها را عامل سلامت هوا دانستند و با تأکید بر اهمیت بالای محیط زیست، خاطر‌نشان کردند: درختان و گیاهان روشی علاوه بر بهبود هوا موجب طراوت محیط زندگی و محیط زیست و طراوت روحی انسانها نیز می‌شوند زیرا درختان و گیاهان چشم‌نواز و دل‌نواز هستند. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم جدی گرفته شدن نهضت ملی درختکاری که در دوره شهید رئیسی آغاز شد، گفتند: این طرح که سال گذشته آغاز شد و همچنان ادامه دارد نشان می‌دهد که کاشت یک میلیارد درخت در چهار سال عملی است و دستگاه‌های دولتی باید به مردم در این زمینه کمک کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با هشدار نسبت به قطع درختان و تبدیل کاربری اراضی کشاورزی افزودند: قطع درختان به جز در موارد فنی و ضروری یک ضرر و خطر است و باید جلوی تخریب جنگلها و تبدیل اراضی کشاورزی گرفته شود. ایشان همچنین با اشاره به کارهای خوبی که در این زمینه در تهران و برخی شهرهای دیگر انجام گرفته است، خاطر‌نشان کردند: این اقدامات باید ادامه پیدا کند.

دولت

همگرایی خوب اعضای دولت چهاردهم

معاون دفتر معاون اول رئیس‌جمهوری در خصوص صحبت‌های اخیر امیرحسین ثابتی، نماینده مجلس و مشاور جلیلی مبنی بر وجود اختلافات عمیق بین عارف و ظریف، اظهار کرد: دولت چهاردهم از معدود دولت‌های بعد انقلاب است که همگرایی بسیار خوبی بین اعضای آن وجود دارد و این مدیون نگاه ویژه شخص رئیس‌جمهور است که توانسته با رویکرد وفای، چنین فضایی را در کابینه ایجاد کند.

علیرضا خامسنیان گفت: متأسفانه بخشی از کسانی که در انتخابات اخیر ریاست‌جمهوری توفیقی به دست نیاوردند، سعی می‌کنند به اشکال مختلف این طور به مردم القاء کنند که در درون دولت اختلافات ریشم‌ای وجود دارد که البته این افراد راه به جایی نمی‌برند.

وی در خصوص صحبت‌های اخیر امیرحسین ثابتی، نماینده مجلس و مشاور جلیلی مبنی بر وجود اختلافات عمیق بین عارف و ظریف، اظهار کرد: دولت چهاردهم از معدود دولت‌های بعد انقلاب است که همگرایی بسیار خوبی بین اعضای آن وجود دارد و این مدیون نگاه ویژه شخص رئیس‌جمهور است که توانسته با رویکرد وفای، چنین فضایی را در کابینه ایجاد کند.

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر معاون اول رئیس‌جمهوری ادامه داد: لذا صحبت‌هایی مبنی بر وجود شکاف‌های عمیق بین اعضای کابینه، بیشتر نوعی عملیات روانی برای درگیر کردن دولت به حاشیه‌هاست. جای تأسف است کسانی که مردم را نمایندگی می‌کنند، به دنبال نشان دادن تصویری از چنددستگی در کابینه هستند، در حالی که اصلاً چنین چیزی نیست. متأسفانه بخشی از کسانی که در انتخابات اخیر ریاست‌جمهوری توفیقی به دست نیاوردند، سعی می‌کنند به اشکال مختلفی این طور به مردم القاء کنند که در درون دولت اختلافات ریشه‌ای وجود دارد که البته این افراد راه به جایی نمی‌برند. خامسینان ادامه داد: البته اختلاف نظر در ذات بیشتر وجود دارد و طبیعی است، اما همگرایی بین اعضای دولت بسیار پررنگ‌تر و بی‌سابقه است و همه اعضای کابینه منافع ملی را در اولویت قرار داده‌اند. رسانه‌ها و نخبگان جامعه نباید در دام عملیات روانی افرادی که تنها به فکر منافع چریایی خود هستند، بیفتند. حامیان دولت نیز نباید به خاطر مسائلی از جمله استیضاح وزیر ناامید شوند، زیرا ناامیدی سم مهلک برای توسعه کشور است.

وی همچنین درباره اینکه ظریف در بیانیه توضیح استعفاي خود ذکر کرده «حتی در درون دولت نیز تلخ‌ترین دوران خدمت چهل ساله را گذراندم» و آیا این می‌تواند نشان‌دهنده وجود چالش میان اعضای دولت باشد، گفت: قاعدتاً تفسیر این جمله را باید از خود آقای دکتر ظریف پرسید، اما این بخش از بیانیه ایشان به عنوان وجود اختلافات در کابینه تفسیر نمی‌شود، کما اینکه از کلیت بیانیه نیز چنین چیزی برداشت نمی‌شود.

واکنش دفتر رئیس‌جمهوری به ادعای کیهان

نیازی به افسانه سر‌ایی نیست

معاون ارتباطات دفتر رئیس‌جمهوری به ادعاهای «کیهان» درباره «خدمات کم‌ظنیر و بعضاً بی‌ظنیر دولت سیزدهم» واکنش نشان داد و نوشت: با طرح موهومات مجعولی مانند «سب زین شده» می‌خواهند دولت را وارد دعوا و درگیر حاشیه کنند؛ پرونده و عملکرد همه دولت‌ها شفاف است و نیازی به افسانه سرپایی ندارد. دکتر پزشکیان مداعیهای جز نگاه به آینده و ساختن کشور ندارد.

به گزارش ایرنا، روزنامه کیهان در شماره امروز خود با انتشار مطلبی تحت عنوان «حمله به اسب زین شده برای فرار از پاسخگویی» به گفته خود به اظهارات برخی از مدیران واکنش نشان داد و ادعا کرد: برخی مدیران و رسانه‌های دولت با ارائه آمارهای اشتباه و چشم‌پوشی بر خدمات کم‌ظنیر و بعضاً بی‌ظنیر دولت سیزدهم، ادعا کردند که دولت چهاردهم اسب زین شده تحویل نگرفته، حال آنکه مشکل از نابلدی اسب‌سواران است.

آزادی حق روزنامه‌نگار است، باید به او پیشکش شود

سکینه سادات یاد دستار رییس جمهوری در امور آزادی‌های اجتماعی نوشت: اصل بر آزادی است. این منطق منطبق بر ذات انسانی است و در قید قرار دادن آزادی، استتئنا بر اصل محسوب می‌شود به گونه‌ای که موجودیت آزادی را به مخاطره نیندازد.

در مجلس خبرگان قانون اساسی، قیل و قال‌های زیادی در زمان تصویب اصل ۲۴ قانون اساسی مطرح شد. مخالفین و موافقین نکات و تگرانی‌هایی را بیان کردند که اکنون نیز صاحب‌نظران، ذی‌نفعان و اصحاب رسانه بعضی از آن مذهب‌ها را کامکان دارند. در همان زمان، درک خوبی از اهمیت رسانه به عنوان مظهر آزادی بیان، میان اعضای خبرگان قانون اساسی وجود داشت اما علی‌رغم آن، بعضی‌ها را به سمت اصرار بر ایجاد مجاری و محدودیت بیشتر تمایل می‌کردند که با مخالفت مستدل طیف دیگری مواجه می‌شدند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت درخت در حفظ محیط زیست گفت: امیدوارم مردم با مشارکت در امر مهم کاشت درخت به بهبود فضای سبز و محیط زیست کشور برای خودشان و فرزندانشان کمک کنند.

مسعود پزشکیان پیش از ظهر چهارشنبه همزمان با ۱۵ اسفند روز درختکاری، ضمن کاشت ۳ نهال در فضای دفتر ریاست جمهوری، اظهار داشت: باید تلاش کنیم محیط زندگی خود را حفظ و از تخریب آن جلوگیری کرده و فضای سبز را توسعه دهیم، آن وقت است که می‌توانیم هوای پاک تنفس کرده و محیط زیست سالمی داشته باشیم. رئیس‌جمهوری با بیان اینکه با کاشت درخت می‌توانیم از تخریب و فرسایش خاک و ایجاد زمینه وقوع سیلاب‌ها جلوگیری کنیم، افزود: درختکاری وظیفه همه ماست و اگر هر ایرانی نتواند بسته به شرایط محیطی و کاری خود یک یا تعداد بیشتری درخت بکارد، می‌توانیم کشور را از وضعیت‌ی که به طرف آن می‌رود، نجات دهیم.

پزشکیان تصریح کرد: این‌ کار کاملاً امکان‌پذیر است؛ ما امروز به شکل نمادین ۳ درخت کاشتمیم و اگر من در فضای باز بودم، حتماً تعداد بیشتری درخت می‌کاشتم. امیدوارم مردم با مشارکت در امر مهم کاشت درخت به بهبود فضای سبز و محیط زیست کشور برای خودشان و فرزندانشان کمک کنند تا اجازه ندهیم، وضعیت زیستی کشور بیش از این تخریب شود.

تعیین ساز و کار تسویه بدهی دولت به بانک‌ها از طریق بانک مرکزی

در جلسه هیات دولت

هیات دولت در اجرای مصوبه اخیر شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، به وزارت اقتصاد اجازه داد، مازاد بر سقف بودجه سال جاری و در چارچوب مقررات ذریبط، با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور، نسبت به انتشار ۲۰ هزار میلیارد تومان اوراق مالی اسلامی به ذینفعی سازمان تامین اجتماعی اقدام کند. جلسه هیات دولت صبح چهارشنبه به ریاست مسعود پزشکیان و با حضور اعضا برگزار شد.

در این جلسه علاوه بر طرح موضوعات جاری کشور توسط وزرا، دکتر آفشین معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، گزارش کاملی از عملکرد شرکت ماهه این معاونت و طرح و برنامه‌های آتی این بخش ارائه داد.

در جلسه امروز هیات دولت همچنین

«تعیین ساز و کار تسویه بدهی دولت به

بانک‌ها از طریق بانک مرکزی»، «شمول

قانون تامین اجتماعی به کارفرمایان فاقد بیمه بازنشستگی»، «کاهش معافیت

کارفرمایان موضوع قانون معافیت از پرداخت

سه‌م بیمه کارفرمایان دارای حداکثر پنج نفر

کارمرب بودجه ۱۳۶۱ و اصلاحات بعدی آن» و «این‌نامه اجرایی جزء شش بند

الف ماده ۶۹ قانون برنامه هفتم پیشرفت»

در خصوص موضوع نحوه ارسال اسناد

الکترونیک سلامت و احکام مدیریت شرایط اضطراری (ظنیر ووقع حوادث قهری و قطع

اینترنت) به تصویب رسید.

همچنین در اجرای مصوبه یکصد و

هجدهمین جلسه شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در ۸ اسفند ۱۴۰۳،

وزارت امور اقتصادی و دارایی اجازه داده

شد، مازاد بر سقف بودجه سال جاری و

در چارچوب مقررات ذریبط، با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور، نسبت به

انتشار ۲۰ هزار میلیارد تومان اوراق مالی

اسلامی به ذینفعی سازمان تامین اجتماعی

اقدام کند.

شناساندن ظرفیت‌ها و تقویت

ارتباطات کشورمان با جهان، از اهم ماموریت‌های نمایندگان ایران در مجامع بین‌المللی
و **کشورهای مختلف است**
رئیس‌جمهوری تلاش برای شناساندن ظرفیت‌های کشور، تقویت ارتباطات اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و علمی و دانشگاهی کشورمان با جهان، رفع موانع و فراهم کردن زیرساخت‌های تسهیل تجارت خارجی را از اهم ماموریت‌ها و وظایف

کاشت ۳ نهال توسط پزشکیان در روز درختکاری

کاشت درخت کمک به محیط زیست است



نمایندگان و سفرای کشورمان در مجامع بین‌المللی و کشورهای مختلف عنوان کرد. مسعود پزشکیان بعدازظهر چهارشنبه در دیدار آقایان رضا نجفی، رامین زارع و خانم مرضیه افخم نماینده و سفرای جدید کشورمان در مقر سازمان ملل در وین، نیکاراگوئه و اسلوفونی، تلاش برای شناساندن ظرفیت‌های کشور، تقویت ارتباطات اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و علمی و دانشگاهی کشورمان با جهان، رفع موانع و فراهم کردن زیرساخت‌های تسهیل تجارت خارجی را از اهم ماموریت‌ها و وظایف نمایندگان و سفرای کشورمان در مجامع بین‌المللی و کشورهای مختلف عنوان کرد و اظهار داشت: امیدوارم تلاش‌های شما در راستای انجام وظایف محوله نتیجه‌بخش و موجب رشد و ارتقای تعاملات خارجی کشورمان با سازمان‌های بین‌المللی و کشورهای مقصد شود.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه دولت چهاردهم به دنبال تعامل حداکثری با همه

کشورهای جهان بر مبنای احترام متقابل،

پرهیز از اختلاف و توسعه صلح و امنیت جهانی است، از نماینده و سفرای جدید کشورمان در مقر سازمان ملل در وین،

نیکاراگوئه و اسلوفونی خواست ضمن تبیین

اثر و پیامدهای تخریم‌های طولانه آمریکا

علیه‌ملت ایران، در راستای نشان دادن حقیاق کشورمان و رفع ایران‌هراسی در کشورهای

محل ماموریت خود مجدانه بکشوند، در این

دیدار آقایان رضا نجفی، رامین زارع و خانم

مرضیه افخم نیز گزارشی از آخرین وضعیت عملیات ایران با سازمان‌های بین‌المللی و همچنین سطح روابط سیاسی، اقتصادی و

فرهنگی با کشورهای محل ماموریت خود به

دکتر پزشکیان ارائه کردند.

رئیس‌جمهوری در ادامه بر تلاش دولت برای ایجاد هماهنگی به منظور ثبات در تصمیم‌گیری‌ها و همچنین تامین انرژی مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری ۸ مورد نیاز شرکت‌های فن‌آور و دیجیتال

به عنوان دو مطالبه جدی فعالین این حوزه و بر وزیر ارتباطات و دبیر شورای‌عالی فضای مجازی دستور داد

نسبت به رفع موانع و مشکلات شرکت‌های

استارت‌آپی و تسهیل فعالیت آنها بیش از اهمیت داشته باشند. پزشکیان همچنین از دبیر شورای‌عالی فضای مجازی خواست از هرگونه اقدامی که موجب ایجاد مانع بر سر راه فعالیت شرکت‌های استارت آپی و

همچنین نارضایتی مردم می‌شود، شدیداً

پرهیز و اجتناب شود.

پیش